УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ РАЙОН

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 16 посёлка городского типа Ильского

муниципального образования Северский район  имени Святого Благоверного князя
Александра Невского

ул. Длинная, 30, п. Ильский, Северский район, Краснодарского края, 353230
тел.: 8(86166) 68-5-92

ОКПО 55116379  ОГРН 1022304545295 ИНН 2348019283 КПП 234801001

П Р И К А З

30.08.2024                                                                                              №  478/8

О проведении Часов духовности

   В целях дальнейшего развития системы духовно-нравственного воспитания
учащихся в 2024-2025 учебном году,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Зам. директора по ВР, Масловой Ю.Н.:

1.2. Разработать план «Часы духовности» на 2024-2025  учебный год

2. Классным руководителям 1-11 классов:

2.2. Данное мероприятие проводить 1 раз в месяц (последняя пятница
месяца);

2.3. По  факту  проведения  сдавать  отчет  зам.  директора  по  ВР,
Масловой Ю.Н.

2.4. Приобщить  к  мероприятиям  священнослужителя-куратора
школы  Протоиерея  Кирилла  Коршунова  (Храм  свт.  Николая
Чудотворца пгт Ильского Северского благочиния, тел. 8-918-333-
36-51)

3. Контроль за выполнения данного приказа возложить на Маслову Ю.Н.,
зам. директора по ВР.

Директор   МБОУ СОШ №16                                   Н.Н. Сулейманова
пгт Ильского МО Северский район
им. Александра Невского

С приказом ознакомлены:

		2024-09-17T15:22:44+0300
	Сулейманова Наталья Николаевна